
 

Uchwała nr 131/LI/2025 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie na stanowisku profesora 

 

 

Na podstawie § 124a Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje wniosek o zatrudnienie przez Rektora  

na stanowisku profesora: 

 

1) Pana prof. dr. hab. inż. Piotra Furmańskiego z Wydziału Mechanicznego Energetyki  

i Lotnictwa; 

2) Pani prof. dr hab. Grażyny Gierszewskiej z Wydziału Zarządzania; 

3) Pana prof. dr. hab. inż. Zdobysława Goraja z Wydziału Mechanicznego Energetyki  

i Lotnictwa; 

4) Pana prof. dr. hab. Jacka Majewskiego z Centrum Zaawansowanych Materiałów  

i Technologii CEZAMAT; 

5) Pana prof. dr. hab. inż. Janusza Piechny z Wydziału Mechanicznego Energetyki  

i Lotnictwa; 

6) Pani prof. dr hab. inż. Małgorzaty Rozbickiej z Wydziału Architektury; 

7) Pana prof. dr. hab. inż. Tadeusza Skoczkowskiego z Wydziału Mechanicznego Energetyki 

i Lotnictwa; 

8) Pana prof. dr. hab. inż. Piotra Tatjewskiego z Wydziału Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

9) Pani prof. dr hab. Małgorzaty Wojtkowskiej z Wydziału Inżynierii Środowiska.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Sekretarz Senatu    Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                                    prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 

 


